

Spar Supermarked Hjerting ApS
Søndre Tobølvej 22, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 12 08 49 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.


Johannes Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar Supermarked Hjerting ApS
Søndre Tobølvej 22
Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 12 08 49 43
Stiftet: 22. april 1988
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johannes Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.816 kr. mod -14.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.100	-17.563
Andre finansielle indtægter	11.482	13.122
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.198</u>	<u>-10.384</u>
Resultat før skat	-9.816	-14.825
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.816</u>	<u>-14.825</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.816</u>	<u>-114.825</u>
Disponeret i alt	<u>-9.816</u>	<u>-14.825</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	665.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	665.269
Anlægsaktiver i alt	0	665.269
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.664
Andre tilgodehavender	0	1.640
Tilgodehavender i alt	0	3.304
Likvide beholdninger	1.038.470	484.826
Omsætningsaktiver i alt	1.038.470	488.130
Aktiver i alt	1.038.470	1.153.399

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	700.230	810.046
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.000.230</u>	<u>1.110.046</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
	Anden gæld	30.740	28.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.240</u>	<u>43.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.240</u>	<u>43.353</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.038.470</u>	 <u>1.153.399</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
<p>Anpartskapitalen består af 25.000 kr. A-anparter og 175.000 kr. B-anparter. Anparterne er udstedt på 1.000 kr. og multipla heraf.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	810.046	924.871
Årets overførte overskud eller underskud	-109.816	-114.825
	700.230	810.046
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		